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درنگ

منشور امامت

که  برگزار شد  در حالی  ژنو  مذاکرات  هفته گذشته 
پیشنهادی  بسته  پیرامون  ها  گفتگو  اصلی  موضوع 
بحران  یک  بر  »پایانی  نام  با  ایرانی  تیم  جدید 
جریان  جدید«  افقهای  برای  آغازی  غیرضروری؛ 
داشت. مذاکراتی که در آن پس از ده سال با بیانیه 
ایران به پایان رسید. ی مشترک کشورهای 1+5 و 

و  هفدهم  تعیین  به  اشاره  با  آن  در  که  ای  بیانیه 
هجدهم آبان ماه برای دور بعدی مذاکرات،بر  توافق 
دوطرف  بر محرمانه ماندن محتوای گفتگو ها تاکید 
شد.وزیر امور خارجه کشورمان در پایان مذاکرات و 
محرمانه   « اینکه  اعلام  با  کنفرانس خبری خود  در 
بودن یکی از شرایط توفیق مذاکرات است « در مورد 
های  بحث  و  ایرانی  تیم  پیشنهادی  طرح  جزییات 

صورت گرفته حول این بسته توضیحاتی ارائه نداد.
اما بلافاصله بعد از پایان گفتگو ها از سوی رسانه های 
غربی گمانه زنی هایی در مورد مفاد بسته پیشنهادی 
ایران و همچنین بحث های رد و بدل شده بین دو 
طرف شکل گرفت که نشان می دهد غربی ها باز هم 
مثل همیشه به توافقات صورت گرفته پایبند نبوده 
و جزییات ریزی از مذاکرات ژنو را رسانه ای کردند.

در حالی که هنوز از سوی تیم ایرانی هیچ توضیحی 
نپذیرفته  صورت  ژنور  در  بحث  مورد  مفاد  مورد  در 

رسانه های غربی در اقدامی هماهنگ به جنگ روانی 
شدیدی علیه کشورمان اقدام کردند.

دبکا سایت نزدیک به محافل اطلاعاتی و نظامی رژیم 
محور   7 بررسی  به  گزارشی  ارائه  با  صهیونیستی  
بسته پیشنهادی ایران پرداخته است.در این گزارش 
دبکا از  پذیرش پروتکل الحاقی به عنوان یکی از گام 
المانیتور نیز  ایرانی نام میبرد.وب سایت  های طرف 
ایران  پیشنهادی  بسته  از  مشابهی  گزارش  انتشار  با 
پرده برداشت.) در تایید صحت این خبر همین بس 
با  نیز  ایران  ارشد  که عباس عراقچی مذاکره کننده 
اشاره به اینکه پذیرش پروتکل الحاقی جزأ گامهای 
انتهایی -و نه ابتدایی-طرح پیشنهادی است صراحتا 

این موضوع را تایید کرده است.(
آنچه از مجموع اخبار و اطلاعات موجود و اظهارات 
مقامات غربی استنباط می شود اینست که اولا وزارت 
نگه  محرمانه  با  کننده  مذاکره  تیم  و  خارجه  امور 
داشتن جزییات عملا فضا را برای مصادره به مطلوب 
نمودن نتایج مذاکرات از سوی کشور های غربی باز 
گذاشته و از سوی دیگر دست رسانه های خودی را 
ای طرف  رسانه  با جنگ  مقابله  واقعیات  بیان  برای 
مقابل بسته است.به نظر می رسد مسئولین مذاکره 
کننده بایستی با هوشمندی از تکرارحربه تجربه شده 

طرف غربی در مذاکرات گذشته درس عبرت گرفته 
رسانه  از طریق  مذاکرات  اخبار  انتقال  مدیریت  با  و 
عقیم  را  ها  غربی  نمای  نخ  ترفند  این  خودی  های 
شد  باعث  امر  مسئولان  تدبیری  بی  میگذاشتند.اما 
زنو  مذاکرات محرمانه  نامحرمان  تنها  ایران  مردم  تا 

باشند.
توسط  مخابره شده  اخبار  از  آنچه  اینکه  دیگر  نکته 
رسانه های خارجی و تحلیل ها وگفتگو های شکل 
گرفته پیرامون مذاکرات ژنو در داخل کشور دیده می 
شود نشان از این دارد که در بسته پیشنهادی، یکی 
با مانور رسانه ای  ایران که  اعتماد ساز  از گام های 
شدید طرف مقابل هم مواجه شده اجرای »پروتکل 
در  هم  آن  موضوع  این  درباره  بحث  است.  الحاقی« 
اولین نشست های دور جدید مذاکرات بشدت نگران 
کننده بوده و  می توان آن را بی تدبیری دیگری از 
ملت  آنکه  ضمن  دانست.  ایرانی  کننده  مذاکره  تیم 
ایران یکبار در سال های 81 تا 83 طعم ننگین قبول 
آن  اجرای  از  تلخی  وتجربه  چشیده  را  پروتکل  این 
در  مجلس  نمایندگان  های  گیری  موضع  دارد.البته 
روزهای اخیر ملت مومن و انقلابی ایران را نسبت به 
پایمال نشدن خون شهدای هسته ای امیدوار کرده 

است.

  مرتضی صیادمحرمانه ژِنو
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معرفی کتاب

قسمتی از وصیتنامه 

شهید شوشتری

ستون میهمان

جملاتی تکان دهنده 

از  بعد  دیگری  حکومت  بگویند  بگذارید 
حکومت علی)ع( بود به اسم حکومت خمینی 

که با هیچ ناحقی نساخت تا سرنگون شد ؛
ما از سرنگونی نمی ترسیم ،

از انحراف می ترسیم
 شهید غلامعلی پیچک

هیس! فریاد بزن؛ آرمان یک فیلم ... 
اجتماعی  اثر  مهمترین  با  رابطه  در  سخن  و  حرف  روزها  این 
کارنامه "پوران درخشنده" زیاد است.فیلمی آنقدر اجتماعی که 
روح متفکر جامعه را در خود فرو میبرد و قصه ی بغضی شکننده 

است که واگویه ای همراه خویش ندارد. 
اعصار  از  که  میدهد  قرار  اشاره  مورد  را  مضمونی  اثر،  واقع  در 
گذشته وجود داشته تا همین الان،و بسیاری از کشورها یا اساسا 
هر سرزمینی که انسانهایش هویت خاص خود را دارند،با شدت 
و حدت های مختلف با این اتفاق مثل تمام اتفاقهای سوء دیگر 

مواجه هستند. 
"پوران درخشنده" البته سالهاست به دنبال پرداختن به مفاهیمی 
است که در زندگی روزمره، بسیاری از ما به سادگی از کنار آن 
عبور میکنیم؛از "رویای خیس" گرفته که بحران دوران نوجوانی 
را روایت میکند و "بچه های ابدی" که مشکلات بیماران "سندرم 
دان" است.با این حال کارگردان ما اینبار دست به انتخابی صریح 
و تابوشکنانه زده و لنز دوربینش را بر روی والدینی متمرکز کرده 
که با سهل انگاری،  فرزندان خویش را دچار آسیبی میسازند که 

درد روحی آن تا سالها علاج ناپذیر است. 
تقریبا تمامی بازیگران فیلم از اجراهایی قابل قبول و در مواردی 
پس  از  که  حمیدیان"  "بابک  جمله  از  برخوردارند  نظیر  بی 
معیارهای نقش به خوبی برآمده و آن را برای مخاطب باورپذیر 
ساخته است. طناز طبابایی انتخاب موفقی است برای مهمترین 
نقش فیلم،گرچه بازی وی در جشنواره 31مورد بی مهری داوران 

واقع شد و حتی نامزد دریافت سیمرغ بلورین نیز نگشت.
فیلم با نقاط قوت خوب و مثال زدنی؛ حکایت پیشرفت کارگردان 
که  هست  نکاتی  اما  است.  خویش  فیلمسازی  دوران  طول  در 
اگر سازنده تلاش بیشتری در رعایت آنان داشت ما شاهد اثری 

بی عیب و نقص تر بودیم،از جمله شخصیت پردازی ضعیف و 
از  گاها کلیشه ای.شخصیت هایی که هریک میتوانستند یکی 
یا در  و  مانده  باشند مغفول  فیلم  تاثیرگذار  و  مولفه های مهم 
بازپرس  این میان میتوان به نقش  اند.از  میانه ی راه رها شده 
با بازی "شهاب حسینی" اشاره کرد که اگر دقت نظر بهتری در 
پرداخت کاراکتری وی صورت میگرفت میتوانستیم شاهد بازی 
ایده آل تری از او در این نقش باشیم. در بعضی از سکانس ها 
از جمله دفاع قرای وکیل در دادگاه شعار زدگی از مد افتاده ای 
دیده میشود،گویی کارگردان ما قصد این را داشته که از زبان او 
پیامهای اخلاقی فیلمش را به گوش تماشاگران برساند اما شیوه 

ی منطقی تری برای اینکار پیدا نکرده است.
 یکی از مهمترین بازتاب های منفی منتشر شده در جراید و یا 
سایت ها ایرادات حقوقی وارد بر فیلمنامه است.به گفته ی عده 
ای از حقوقدانان،بر طبق قانون اشخاصی با این اتهام و همچنین 
ادله انجام جرم واجد حکم اعدام نیستند.به نظر میرسد "پوران 
ای  جامعه  ویژه  به  و  داستان  عوامل  سایر  از  بیش  درخشنده" 
که از جرم متضرر شده، بر اعدام متهم داستانش اصرار داشته 
و در اجرای هر چه زودتر حکم شتاب میکند. گویی همه چیز 
برای اعدام نشدن دختر جوان مهیاست، اما چون اراده صاحب 
بیفتد.اینجاست  اتفاق  این  باید  استوار شده  اجرای حکم  بر  اثر 
که مخاطب احساس میکند حکم اعدام را نه یک قاضی قانون 
مدار، بلکه یک نویسنده فیلمنامه صادر کرده و آماده است هرچه 
زودتر طناب دار را بر گردن متهم بیندازد و چهارپایه را از زیر 

پای وی بکشد.
"هیس!دخترها فریاد  با وجود تمام ضعف ها و کمبودها، فیلم 
نمیزنند" اثری است که جامعه ما محتاج آنست. مهم این است 
که کارگردان ما درد را میشناسد حتی اگر نتواند خیلی خوب از 

عهده ی گفتنش بربیاید.

زهرا امینیستون میهمان

کنارش  عطاران  بلوار  شناسید.  می  که  را  آباد  زنبیل  ی  فلکه 
است. وارد بلوار که شدید همانطور می روید تا برسید به تقاطع 
مفتح. آنجا ساختمانی چهارطبقه را می بینید با نمای سفید که 
نه نوساز است و نه کلنگی. ساختمانش اسم هم دارد. ساختمان 
خوابگاه  امسال  بود.  خواهران  خوابگاه  گذشته  سال  امین. 
برادران.سال گذشته خوابگاه عطاران بود. امسال خوابگاه ابوذر. 

خوابگاهی خصوصی که نام صاحبش نیز آقای اباذر است. 
شماست.  مراقب  که  بینید  می  را  نگهبان  شوید  می  که  وارد 
کنارش تانکر آب شرب است. هر کس آب آشامیدنی خواست 
باید بیاید این جا پر کند ببرد واحد خودشان. آنجا را که پشت 
سر گذاشتید به راه پله می رسید. راه پله، هم رو به پایین می 

رود هم رو به بالا! زیرزمینش هم مسکونی است.
خوابگاه جایی است که دانشجو زمان قابل توجهی را در آن می 
گذراند. جایی که باید در آرامش تمام و بدون دغدغه خاصی 
به رسالت اصلی دانشجو که همان درس و بحث است پرداخت. 
قصه ی پر غصه ی ابوذر را بشنوید و قضاوت کنید که آیا این 

طور هست یا خیر؟
و  بود  که   wi-fi نوع  از  اینترنتی  بگویم.  برایتان  اینترنتش  از 
نبودش فرقی ندارد. مودمی معمولی در همکف نصب نموده اند 
بطوریکه طبقات بالا اصلَا آنتن نمی دهد.طبقات پایین هم اولاً 

سرعتش افتضاح است؛ ثانیاَ شبها قطع می شود.
ندارند  استاندارد)شوفاژ(  و  مناسب  گرمایشی  سیستم  تنها  نه 
بلکه همین بخاری شان نیز جای دودکش ندارد. باید شیشه ی 
پنجره را سوراخ کنند لوله ی بخاری را عبور دهند. بی توجهی 
و بی مسئولیتی تا چه حد؟ آیا نگران گازگرفتگی دانشجویانمان 

نیستید؟

اگر از بدمسیر بودن خوابگاه و مسافتی که باید پیاده طی کنند 
و ... نیز بگذریم از تلف شدن وقت این تعداد دانشجو نمی توان 

به سادگی گذشت.
است؟  حیاتی  و  باارزش  چقدر  انسان  زمان  که  دانید  نمی  آیا 
یکی از اصلی ترین نعمت های خداوند همین زمانی است که 
در اختیار ما قرار داده است.حال بخشی از این موهبت الهی را 

از این نودانشجویان سلب کرده است.

باچنین  خوابگاهی  برای  ودیعه(  تومان)50هزار  ترمی650هزار 
امکانات! هزینه ی رفت و آمد هر روز از خوابگاه تا دانشگاه را 
نیز اضافه کنید ببینید چقدر می شود. روی سخنم با مرفهین 
نیست بلکه با کسانی است که با هزار زحمت تلاش می کنند 

دخل و خرجشان با هم بخواند.
نمازخانه،  تلویزیون،  مانند  ابوذر  خوابگاه  دیگر  کمبودهای 
کنید  کاری  لااقل  کنید؛  رفع  توانید  نمی  که  را   ... و  آسانسور 
بچه ها روی موکت زمخت ننشینند. فرش را که می شود فراهم 
کرد برایشان. یا به تعداد نیاز جاکفشی تهیه کنید تا این کفش 
هایشان را روی هم تلنبار نکنند و کل فضای ورودی را اشغال 

نکنند. 
راستی آیا خوابگاه می تواند اتاق مطالعه نداشته باشد؟ مگر غیر 

از این است که وظیفه ی اصلی دانشجو رسالت علمی است.
است.  آور  اعجاب  نیز  کافی  فضای  نبود  و  مساحت  کمبود 
بطوریکه بیست نفر در هفتاد متر زندگی می کنند!  این مشکل 
در حدی است که حتی به سختی کف اتاق جای نشستن پیدا 

می شود.

میخاستم  نشریتونه،  مورد  در  کارم  سلام    ××091323114
نشریه  ولی  بودم  داده  پیشنهاد  قبلا هم  کنم  باتون همکاری 
خیلی منظم چاپ نمیشد. و اینکه ترجیح میدم مطالبمو ایمیل 

کنم تا اینکه بدم دفترانجمن.
شماره  و  نام  ذکر  با  مطالبتونو  می تونید  :سلام.  سوزنبان 

دانشجویی به جیمیل انجمن ارسال کنید.
093880741×× پر از غلط املایی! یعنی عقلتون نمیرسه قبل 

از چاپ ی پرینت بگیرید تصحیح کنید نشریه رو !!!
سوزنبان : ان شاا.. سعی میکنیم آمارش کمتر شه.

093665481×× نشریتون گپ داشت! اون صفحه آخر عکسا 
رو بد چیده بودید یه قسمت خالی افتاد.ضایع ها !

091814400×× باسلام.سوزنبان خدا رو شکر رو به رشده،فقط 
کمتر،توذوق  خیلي  خانما  بود،مطالب  آقایون  از  اکثرمطالب 
بود!خدا  عالي  نیستیم  چغندر  مابرگ  مطلب  نکته.  این  میزد 

انشاالله برصراط مستقیم ثابت نگهتان بدارد.خداقوت

سامان مرسلیگزارشی از خوابگاه ابوذر              

ترم پاییز روزگار نو/ثبت نام اولیه با پیامک
نام و نام خانوادگی خود و عنوان درس گفتارهای درخواستی تان 

را به شماره 09122943082 پیامک کنید.
 موسسه روزگارنو در ترم پاییز 1392 برگزار می کند:

روایتی دیگر از »تاریخ فلسفه ی اسلامی«؛ دکتر نصرالله حکمت 
) دوشنبه، 15-17(

مهدی  دکتر  پیشاسقراطی؛  فیلسوفان  غرب:  فلسفه ی  تاریخ 
بنایی )یکشنبه، 17-19(

شفاه  علیرضا  تحلیلی؛  فلسفه  ریشه های  معاصر:  فلسفه  ظهور 
)چهارشنبه،17-19(

ظهور فلسفه معاصر: ریشه های فلسفه قاره ای؛ علی نجات غلامی
تاریخ متافیزیک از نگاه هایدگر؛ احمد رجبی

متن خوانی کتاب »هستی و زمان« 2؛ دکتر مهدی معین زاده 
)دوشنبه، 17-19(

مارکس به روایت آثارش؛ دکتر منوچهر آشتیانی
مروری بر تاریخ جامعه شناسی؛ دکتر حامد حاجی حیدری

مناسبات فقه و سیاست از صفویه تا کنون؛ دکتر احمد رهدار
مقدمه ای بر تحلیل روانی برای غیرروان شناس ها »فروید، یونگ 

و اریک برن«؛ دکتر علیرضا شیری )یک شنبه، 14-16:30(
تاریخ ادبیات ایران »سبک هندی«؛ یوسفعلی میرشکاک )شنبه، 

)16:30-18:30
سینمای صامت؛ مسعود فراستی )سه شنبه، 15:30-18:30(

بازاندیشی موسیقی معاصر ایران؛ مقداد شاه حسینی )چهارشنبه، 
)15-17

»ژیل  اثر   »1 سینما  تصویر،  »حرکت،  کتاب  سینما:  فلسفه ی 
دلوز«؛ سید مهدی ناظمی )شنبه، 14-16(

حیات  بست  بن  انقلاب،  ازتقاطع  بالاتر  حافظ،  خیابان  تهران، 
پــلاک12، طـبـقه دوم

09122943082 / 021-88807188
http://www.roozegareno.net

سایت انجمن با حال و هوای جدید!

انعکاس     30009900002165    

محرمانه ژِنو  !
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گزارشی از خوابگاه ابوذر
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